熊市Ｐ協発第 99 号

平成 25 年 3 月 19 日

 ＰＴＡ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

 プール担当者    様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会

会 長 上田 芳裕

         （公印省略）

次年度からの夏季休業中プール開放に関する説明会の実施について（ご案内）

 陽春の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、夏季休業中のプール開放につきましては、各単Ｐ内で様々なご協議がなされ、またその間、

各種調査やご意見の表明、先日 2/26（火）の説明会等、何かとご協力・ご支援をいただきありがとう

ございました。

市Ｐ協でも熊本市教委、小中校長会の代表者の方々と一体となって検討委員会を立ち上げ、これま

で７回の会合を重ねて参ったところですが、いよいよ４月上旬にあと 1回を残すのみとなりました。

 つきましては、次年度からの開放に向け、新しいプール開放についての説明会を下記のとおり開催

いたします。プール開放予定の各単Ｐ会長理事様はじめ、関係の皆さまのご出席をよろしくお願いい

たします。

記

１ 日 時  平成 25年４月 24日（水） 19：00～

２ 場 所  市民会館崇城大学市民ホール 大会議室（大ホール北側の本館２階です）

 ３ 出席者  開放予定単Ｐの会長理事、市Ｐ担当副会長理事、担当者等（各単Ｐ３名以内程度）

 ４ 内 容  「次年度からの夏季休業中のプール開放について」 主として市教委からの説明

・実施要項（案）について

・運営マニュアル作成の手引き（案）について

・監視マニュアル作成の手引き（案）について

・諸様式について

・質疑応答

・その他

５ 持参物  4 月中旬頃、当日の資料をお届けする予定です。事前にご確認・ご持参の上ご出席

くださいますようお願いいたします。

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒860-0843 熊本市中央区草葉町５－１

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

HP →http://www.kumamotocity-pta.net

    「熊本市 PTA 協議会」→ 検索

ﾒｰﾙ  →info@kumamotocity-pta.net